
 
 

АЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

СЕДЬМОГО СОЗЫВА 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
  

04.09.2024                                                 № 280 

 

О внесении изменений в решение 

Азовской городской Думы  

от 30.09.2008 № 268 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», 

Уставом муниципального образования «Город Азов», 

 

Азовская городская Дума 

 

РЕШИЛА: 

 

1. Внести в решение Азовской городской Думы от 30.09.2008 № 268 «Об 

определении формы торгов по заключению договоров на установку и 

эксплуатацию рекламных конструкций» следующие изменения: 

Пункт 1 изложить в следующей редакции: 

«1. Установить, что торги на право заключения договора на установку и 

эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, который 

находится в муниципальной собственности или государственная собственность 

на который не разграничена, а также на здании или ином недвижимом 

имуществе, находящихся в муниципальной собственности на территории 

муниципального образования «Город Азов» проводятся Департаментом 

имущественно-земельных отношений администрации города Азова в форме 

аукциона». 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального 

опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на директора 

Департамента имущественно-земельных отношений администрации города 

Азова. 

 
 

 

Председатель городской Думы – 

глава города Азова              Е. В. Карасев 


